PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 августа 2020 года
	№ 142/1092

г. Слюдянка
О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения участковыми избирательными комиссиями
на досрочных выборах Губернатора Иркутской области
В соответствии с частью 7 статьи 69 Закона Иркутской области от 25 июня 2012 года «О выборах Губернатора Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения участковыми избирательными комиссиями Слюдянского муниципального района на  досрочных выборах Губернатора Иркутской области 11, 12, 13 сентября 2020 года (приложение).

2. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                        Н.Л. Лазарева
Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                 Н.Л. Титова

Приложение к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии

от 27.08.2020 г.  № 142/1092
Количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями на  досрочных выборах Губернатора Иркутской области
	№ п/п
	№ УИК
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей на 1 июля 2020 года
	Количество переносных ящиков, шт.

	1
	1285
	831
	2

	2
	1286
	2402
	3

	3
	1287
	1591
	3

	4
	1288
	1184
	3

	5
	1289
	1044
	3

	6
	1290
	1904
	3

	7
	1291
	1951
	3

	8
	1292
	1872
	3

	9
	1293
	2093
	3

	10
	1294
	430
	1

	11
	1295
	2144
	3

	12
	1296
	1886
	3

	13
	1297
	1827
	3

	14
	1298
	1595
	3

	15
	1299
	1853
	3

	16
	1300
	1488
	3

	17
	1301
	547
	2

	18
	1302
	1311
	3

	19
	1303
	1946
	3

	20
	1304
	456
	1

	21
	1305
	73
	1

	22
	1306
	1120
	2

	23
	1307
	171
	1

	24
	1308
	396
	1

	25
	1309
	386
	1

	26
	1310
	147
	1

	27
	1311
	324
	1

	28
	1312
	110
	1

	29

	33 082
	65